[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

«10» июня 2024г.                                                                                                                 № 320
с.Баргузин

О внесении изменений в Постановление от 10.02.2021 года №45

«О Совете по инвестициям при Администрации Муниципального образования

«Баргузинский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023 №672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», в целях создания благоприятного инвестиционного климата, оптимизации работы с инвесторами, организации взаимодействия при реализации инвестиционных проектов на территории Баргузинского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение №2 Постановления от 10.02.2021 года №45 «О Совете по инвестициям при Администрации Муниципального образования «Баргузинский район», согласно приложению, к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Баргузинский район» в сети Интернет https://barguzinskij-r81.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации МО «Баргузинский район» Ж.Б. Дамбиева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Баргузинский район»                                                                                           М.А.Мишурин
исп.: Цивилева Т.В

Приложение  к постановлению

Администрации Муниципального образования

«Баргузинский район»

от «10» июня 2024г. №320
Приложение  к постановлению

Администрации Муниципального образования

«Баргузинский район»

от «10» февраля 2024г. № 45

Состав

Совета по инвестициям при Администрации

Муниципального образования «Баргузинский район»

	Мишурин Михаил Александрович
	Глава муниципального образования «Баргузинский район», председатель Совета по инвестициям

	Дамбиев Жаргал Бадмаевич
	первый заместитель руководителя Администрации муниципального образования «Баргузинский район» по экономике и финансам, заместитель председателя Совета по инвестициям

	Чиркова Ольга Анатольевна
	начальник отдела экономики и прогнозирования Администрации муниципального образования «Баргузинский район», член Совета по инвестициям

	Стельмашенко Михаил Сергеевич
	председатель МКУ Баргузинский районный комитет имущественных отношений, член Совета по инвестициям

	Баглаева Баярма Ринчиновна
	начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Баргузинский район», член Совета по инвестициям

	Яковлева Юлия Амбарцумовна
	начальник управления финансов Администрации муниципального образования «Баргузинский район», член Совета по инвестициям

	Гармаева Людмила Мунхоевна
	главный государственный налоговый инспектор отдела учета и работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России № 1  по Республике Бурятия, член Совета по инвестициям  (по согласованию)

	Цивилева Татьяна Владимировна
	главный специалист отдела экономики и прогнозирования Администрации муниципального образования «Баргузинский район», секретарь Совета по инвестициям

	Доржиев Гэсэр Сергеевич.
	генеральный директор Фонда регионального развития Республики Бурятия, член Совета по инвестициям  (по согласованию)

	 Муниципальные образования

 городского и сельских поселений

 МО «Баргузинский район»

	главы МО ГП,СП, члены Совета по инвестициям  (по согласованию)

	        Баргузинский РЭС
	      предствители,члены Совета по инвестициям

      (по согласованию)

	        ООО «Комхоз»
	      предствители,члены Совета по инвестициям

      (по согласованию)

	        МАУ "Дорожное

       Эксплуатационное

       Управление"
	      предствители,члены Совета по инвестициям

      (по согласованию)